€ 340,86, Piano T e S1 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

L’immobile presenta difformità, il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti da 

intendersi conosciuto dagli offerenti 

al prezzo base d’asta di € 52.812,00 (cinquantaduemilaottocentododici/00) 

Offerta minima € 39.609,00 (trentanovemilaseicentonove/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.300,00 (milletrecento/00) 

Stato di occupazione: libero 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[
A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

1) MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: 

le offerte di acquisto in bollo dovranno essere presentate in busta chiusa presso lo studio del